Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

Codice: 81.2571

EAN: 0740617330656 Model number:

Kingston Technology DataTraveler 64GB 80 M 200MB/s USB-C 3.2 Gen 1

Kingston DataTraveler® 80 M ¢ un drive flash ad alte prestazioni progettato per operare con laptop, desktop, smartphone e tablet che
supportano lo standard USB Type-C*, senza alcuna necessita di utilizzare un adattatore. Con velocita di lettura estremamente elevate, fino a
200 MB/s**, il DataTraveler® 80 M offre massima rapidita di storage e trasferimenti di file. Il design compatto, dotato di cappuccio rotante,
integra un’asola portachiavi che ne fa una soluzione di storage mobile ideale.

Disponibile in capacita da 64 GB a 256 GB***, e coperto da una garanzia limitata di 5 anni.

Velocita di classe USB 3.2 Gen 1

10 volte piu veloce rispetto allo standard USB 2.0. fino a 200 MB/s in lettura**.

Non richiede alcun adattatore

Collegabile direttamente su laptop, desktop, telefoni e tablet dotati di connettivita USB Type-C*.

Storage in movimento

Elevate capacita fino a 256 GB***, per tutte le vostre esigenze di storage.

Pratico design con cappuccio rotante

Cappuccio rotante di facile utilizzo, per la protezione del connettore quando inutilizzato.

¢ Progettato per I'impiego con dispositivi USB Type-C*

¢ Velocita fino a 200 MB/s in lettura**

¢ Capacita fino a 256GB***

¢ Pratico design con cappuccio rotante

Specifiche

Prestazione

Capacita

Interfaccia dispositivo
Versione USB

Velocita di lettura

Sistema operativo compatibile

Design

Fattore di forma

Colore del prodotto

Gancio

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento
Intervallo di temperatura

Dimensioni e peso

64

USB tipo-C

3.2Gen1(3.1Gen1l)

200

Windows 11/10/8.1, macOS (v. 10.15.x +), Linux (v. 4.4.x +), Chrome
(O]

Cuffia
Nero, Blu
Si

0-60
-20 - 85

Pagina 1 di 2 del documento



Larghezza

Profondita

Altezza

Peso

Dati su imballaggio
Larghezza imballo

Profondita imballo

Altezza imballo

Peso dell'imballo

Dati logistici

Quantita per cartone principale
Larghezza scatola principale
Lunghezza del cartone principale
Altezza scatola principale
Peso del cartone principale
Altre caratteristiche

Paese di origine

Mimmo Dormio Srl — Help Computer
Viale Aldo Moro, 16

Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 « CF: 06249960722

21,8
54,2
11,6
6

101,6
12,2
114,3
16,8
25
120,7
171,7
114,3
508,2

Cina, Taiwan

Prezzo: 14,71 €

Pagina 2 di 2 del documento


http://www.tcpdf.org

