



Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043

P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722



**Codice:** 81.2571 **EAN:** 0740617330656 **Model number:** 

# Kingston Technology DataTraveler 64GB 80 M 200MB/s USB-C 3.2 Gen 1

Kingston DataTraveler® 80 M è un drive flash ad alte prestazioni progettato per operare con laptop, desktop, smartphone e tablet che supportano lo standard USB Type-C\*, senza alcuna necessità di utilizzare un adattatore. Con velocità di lettura estremamente elevate, fino a 200 MB/s\*\*, il DataTraveler® 80 M offre massima rapidità di storage e trasferimenti di file. Il design compatto, dotato di cappuccio rotante, integra un'asola portachiavi che ne fa una soluzione di storage mobile ideale.

Disponibile in capacità da 64 GB a 256 GB\*\*\*, e coperto da una garanzia limitata di 5 anni.

### Velocità di classe USB 3.2 Gen 1

10 volte più veloce rispetto allo standard USB 2.0. fino a 200 MB/s in lettura\*\*.

### Non richiede alcun adattatore

 $\label{eq:connectività} \mbox{Collegabile direttamente su laptop, desktop, telefoni e tablet dotati di connettività USB \mbox{Type-$C^{\star}$}.$ 

#### Storage in movimento

Elevate capacità fino a 256 GB\*\*\*, per tutte le vostre esigenze di storage.

#### Pratico design con cappuccio rotante

Cappuccio rotante di facile utilizzo, per la protezione del connettore quando inutilizzato.

- Progettato per l'impiego con dispositivi USB Type-C\*
- Velocità fino a 200 MB/s in lettura\*\*
- Capacità fino a 256GB\*\*\*
- Pratico design con cappuccio rotante

### **Specifiche**

## Prestazione

Capacità 64

Interfaccia dispositivo USB tipo-C

Versione USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Velocità di lettura 20

Sistema operativo compatibile Windows 11/10/8.1, macOS (v. 10.15.x +), Linux (v. 4.4.x +), Chrome

0

Design

Fattore di forma Cuffia
Colore del prodotto Nero, Blu
Gancio Sì

Condizioni ambientali

Intervallo temperatura di funzionamento 0 - 60
Intervallo di temperatura -20 - 85

Dimensioni e peso





Mimmo Dormio Srl – Help Computer Viale Aldo Moro, 16 Monopoli, BA 70043 P.IVA: 06249960722 • CF: 06249960722

Larghezza       21,8         Profondità       54,2         Altezza       11,6         Peso       6         Dati su imballaggio       Larghezza imballo         Larghezza imballo       101,6         Profondità imballo       12,2         Altezza imballo       114,3         Peso dell'imballo       16,8         Dati logistici       Quantità per cartone principale       25         Larghezza scatola principale       120,7         Lunghezza del cartone principale       171,7         Altezza scatola principale       114,3         Peso del cartone principale       508,2         Altre caratteristiche       Paese di origine       Cina, Taiwan		
Altezza       11,6         Peso       6         Dati su imballaggio       101,6         Larghezza imballo       101,6         Profondità imballo       12,2         Altezza imballo       114,3         Peso dell'imballo       16,8         Dati logistici       25         Quantità per cartone principale       120,7         Larghezza scatola principale       171,7         Altezza scatola principale       114,3         Peso del cartone principale       508,2         Altre caratteristiche	Larghezza	21,8
Pesso       6         Dati su imballaggio       101,6         Larghezza imballo       101,6         Profondità imballo       12,2         Altezza imballo       114,3         Peso dell'imballo       16,8         Dati logistici       25         Quantità per cartone principale       120,7         Larghezza scatola principale       171,7         Altezza scatola principale       114,3         Peso del cartone principale       508,2         Altre caratteristiche	Profondità	54,2
Dati su imballaggio           Larghezza imballo         101,6           Profondità imballo         12,2           Altezza imballo         114,3           Peso dell'imballo         16,8           Dati logistici         25           Quantità per cartone principale         120,7           Lurghezza scatola principale         171,7           Altezza scatola principale         114,3           Peso del cartone principale         508,2           Altre caratteristiche	Altezza	11,6
Larghezza imballo       101,6         Profondità imballo       12,2         Altezza imballo       114,3         Peso dell'imballo       16,8         Dati logistici       25         Quantità per cartone principale       120,7         Larghezza scatola principale       171,7         Altezza scatola principale       114,3         Peso del cartone principale       508,2         Altre caratteristiche	Peso	6
Profondità imballo 12,2 Altezza imballo 114,3 Peso dell'imballo 16,8  Dati logistici Quantità per cartone principale 25 Larghezza scatola principale 120,7 Lunghezza del cartone principale 171,7 Altezza scatola principale 114,3 Peso del cartone principale 508,2  Altre caratteristiche	Dati su imballaggio	
Altezza imballo 114,3 Peso dell'imballo 16,8  Dati logistici Quantità per cartone principale 25 Larghezza scatola principale 120,7 Lunghezza del cartone principale 171,7 Altezza scatola principale 114,3 Peso del cartone principale 508,2  Altre caratteristiche	Larghezza imballo	101,6
Peso dell'imballo 16,8  Dati logistici  Quantità per cartone principale 25  Larghezza scatola principale 120,7  Lunghezza del cartone principale 171,7  Altezza scatola principale 114,3  Peso del cartone principale 508,2  Altre caratteristiche	Profondità imballo	12,2
Dati logisticiQuantità per cartone principale25Larghezza scatola principale120,7Lunghezza del cartone principale171,7Altezza scatola principale114,3Peso del cartone principale508,2Altre caratteristiche	Altezza imballo	114,3
Quantità per cartone principale25Larghezza scatola principale120,7Lunghezza del cartone principale171,7Altezza scatola principale114,3Peso del cartone principale508,2Altre caratteristiche	Peso dell'imballo	16,8
Larghezza scatola principale 120,7 Lunghezza del cartone principale 171,7 Altezza scatola principale 114,3 Peso del cartone principale 508,2 Altre caratteristiche	Dati logistici	
Lunghezza del cartone principale 171,7 Altezza scatola principale 114,3 Peso del cartone principale 508,2 Altre caratteristiche	Quantità per cartone principale	25
Altezza scatola principale 114,3 Peso del cartone principale 508,2 Altre caratteristiche	Larghezza scatola principale	120,7
Peso del cartone principale 508,2 Altre caratteristiche	Lunghezza del cartone principale	171,7
Altre caratteristiche	Altezza scatola principale	114,3
	Peso del cartone principale	508,2
Paese di origine Cina, Taiwan	Altre caratteristiche	
· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	Paese di origine	Cina, Taiwan

Prezzo: 14,71 €